II созыв
	47  заседание

	РЕШЕНИЕ

О приведении муниципального
нормативно-правового акта в соответствие с законодательством

           Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции НГР RU030369082013005 от 29 мая 2015 года,  в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством, Совет  сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 25.04.2013. № 160  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (Председатель – Хамидуллин А.Р.)

Глава сельского поселения

А.В. Камильянов

с. Маядык

24 июня  2015 г.

№  302